

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**JSG af 1/8 2010 ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V**

CVR-nr. 33 14 59 69

Årsrapport 2015/2016
6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. november 2016

Dirigent:

Søren Wedebye

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4-6
Resultatopgørelse for 2015/2016	7
Balance pr. 30. juni 2016	8-9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er indgåelse og bortforpagtning af lejemål til restaurationsbranchen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016:

Årets resultat udgør kr. -1.093.555, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.358.769, og en egenkapital på kr. 2.917.344.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016:

Selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2016 er påvirket af opskrivninger af den regnskabsmæssige værdi af driftsmidler, inventar og andre anlæg på i alt kr. 5.000.0000. Egenkapitalen pr. 30. juni 2016 er således øget med kr. 3.900.000 efter hensættelse af udskudt skat på kr. 1.100.000 på opskrivningerne.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Noter	Side/nr.	2015/2016	2014/2015
	Bruttotab	-3.822	803.070
1	Personaleudgifter	<u>-275.756</u>	<u>-283.602</u>
	Indtjeningsbidrag	-279.578	519.468
2	Afskrivninger	<u>-876.728</u>	<u>-400.012</u>
	Driftsresultat	-1.156.306	119.456
3	Indtægter af kapitalandele	-247.822	-385.954
	Finansieringsindtægter	3-3 200.722	91.023
	Finansieringsudgifter	3-4 <u>-161.201</u>	<u>-222.123</u>
	Resultat før skat	-1.364.607	-397.598
4	Skat af årets resultat	<u>271.052</u>	<u>73.900</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-1.093.555</u></u>	<u><u>-323.698</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
	Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-247.822	-385.954
	Overført til næste år	<u>-845.733</u>	<u>62.256</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-1.093.555</u></u>	<u><u>-323.698</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2016	30.06.2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		0	184.333
5	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>184.333</u>
Materielle anlægsaktiver:			
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	5.019.378	432.522
	Indretning lokaler	64.136	268.387
6	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.083.514</u>	<u>700.909</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	809.137	-1.445.721
	Ansvarlig lånekapital	4-5 2.312.526	2.009.131
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4-6 837.732	1.000.000
	Deposita	4-7 <u>235.368</u>	<u>330.446</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.194.763</u>	<u>1.893.856</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>9.278.277</u>	<u>2.779.098</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	4-8 619.011	721.781
	Andre tilgodehavender	4-9 133.387	59.154
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.081</u>	<u>3.042</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>755.479</u>	<u>783.977</u>
	Likvide beholdninger	4-10 <u>325.013</u>	<u>618.092</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.080.492</u>	<u>1.402.069</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>10.358.769</u></u>	<u><u>4.181.167</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2016	30.06.2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		90.000	90.000
		3.900.000	0
		-1.072.656	20.899
8	EGENKAPITAL I ALT	<u>2.917.344</u>	<u>110.899</u>
HENSÆTTELSER			
		1.106.667	121.167
		2.502.680	0
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>3.609.347</u>	<u>121.167</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		1.411.219	1.776.066
	5-11	-156.552	105.115
	5-12	-375.000	-350.000
9	Langfristet gæld i alt	<u>879.667</u>	<u>1.531.181</u>
Kortfristet gæld:			
		0	1.500
		2.302.305	1.774.852
	5-13	105.115	0
	5-14	44.678	166.255
	5-15	125.313	125.313
		375.000	350.000
	Kortfristet gæld i alt	<u>2.952.411</u>	<u>2.417.920</u>
	GÆLD I ALT	<u>3.832.078</u>	<u>3.949.101</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>10.358.769</u></u>	<u><u>4.181.167</u></u>
10	Ejerforhold		
11	Sikkerheder og pantsætninger		
12	Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
13	Hovedaktivitet		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/2016	2014/2015
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-1.093.555	-323.698
Afskrivninger	776.728	400.012
Indtægter af kapitalandele	247.822	385.954
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-114.500</u>	<u>121.167</u>
Selvfinansiering fra driften	-183.505	583.435
Forskydning koncerngæld	<u>527.453</u>	<u>-533.963</u>
Selvfinansiering i alt	343.948	49.472
Ændring i:		
Tilgodehavender	28.498	776.641
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-279.629</u>	<u>134.167</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>92.817</u>	<u>960.280</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-37.595
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	700.000
Salg af materielle anlægsaktiver	25.000	815.436
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-46.049</u>	<u>-1.276.954</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-21.049</u>	<u>200.887</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-364.847</u>	<u>-662.002</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-364.847</u>	<u>-662.002</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-293.079	499.165
Likvide midler primo	<u>618.092</u>	<u>118.927</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>325.013</u></u>	<u><u>618.092</u></u>

NOTER

Noter	2015/2016	2014/2015
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	272.621	279.326
Udgifter til social sikring	<u>3.135</u>	<u>4.276</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>275.756</u></u>	<u><u>283.602</u></u>
2 AFSKRIVNINGER		
Goodwill	100.000	144.000
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	116.554	299.835
Indretning lokaler	<u>132.214</u>	<u>225.428</u>
	348.768	669.263
Tab salg driftsmidler	271.590	-7.461
Tab salg goodwill	84.333	-700.000
Tab salg indretning lokaler	72.037	438.210
Tab depositum	<u>100.000</u>	<u>0</u>
AFSKRIVNINGER I ALT	<u><u>876.728</u></u>	<u><u>400.012</u></u>
3 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Night Fever ApS	-314.135	10.805
Ludwig ApS	474.991	125.936
Torvet 5 ApS	-26.985	-130.326
Kon kurs ApS	<u>-381.693</u>	<u>-392.369</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-247.822</u></u>	<u><u>-385.954</u></u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.		
Skat af årets resultat specificeres således:		
Hensat til betaling af skat	-156.552	105.115
Regulering skat tidligere år	0	-300.182
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-114.500</u>	<u>121.167</u>
	<u><u>-271.052</u></u>	<u><u>-73.900</u></u>

Der er ikke i regnskabsåret 2015/2016 betalt selskabsskat.

NOTER

Noter

5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Goodwill
Samlet anskaffelsessum primo	720.000
Afgang til kostpris	<u>-220.000</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>500.000</u>
Samlede afskrivninger primo	535.667
Årets afskrivninger	100.000
Afskrivninger på solgte aktiver	<u>-135.667</u>
Samlede afskrivninger ultimo	<u>500.000</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u><u>0</u></u>

6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmateriel inventar og andre anlæg	Indretning lokaler
Samlet anskaffelsessum primo	1.499.178	1.127.137
Afgang til kostpris	<u>-762.794</u>	<u>-127.124</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>736.384</u>	<u>1.000.013</u>
Årets opskrivning	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Samlede afskrivninger primo	1.066.656	858.750
Årets afskrivninger	116.554	132.214
Afskrivninger på solgte aktiver	<u>-466.204</u>	<u>-55.087</u>
Samlede afskrivninger ultimo	<u>717.006</u>	<u>935.877</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u><u>5.019.378</u></u>	<u><u>64.136</u></u>

NOTER

Noter

7 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel
Night Fever ApS	København	80.000	100%
Ludwig ApS	København	80.000	100%
Kon kurs ApS	København	80.000	100%
Torvet 5 ApS	København	80.000	100%
		2015/2016	2014/2015
Kostpris primo		<u>322.150</u>	<u>322.150</u>
Kostpris ultimo		<u>322.150</u>	<u>322.150</u>
Værdireguleringer primo		-1.767.871	-1.381.917
Årets resultatandele før skat		-247.822	-385.954
Værdireguleringer		<u>2.502.680</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo		<u>486.987</u>	<u>-1.767.871</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u><u>809.137</u></u>	<u><u>-1.445.721</u></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:			
Night Fever ApS		0	177.623
Ludwig ApS		809.137	334.146
Kon kurs ApS		0	-1.933.486
Torvet 5 ApS		<u>0</u>	<u>-24.004</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u><u>809.137</u></u>	<u><u>-1.445.721</u></u>

NOTER

Noter	2015/2016	2014/2015
8 EGENKAPITAL		
Selskabskapitalen udgør kr. 90.000.		
Selskabets kapital sammensætter sig således: 90 stk. kapitalandele á kr. 1.000	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Selskabets egenkapital kan opgøres således:		
Egenkapital primo	110.899	434.597
Årets resultat	-1.093.555	-323.698
Årets opskrivninger	5.000.000	0
Udskudt skat af årets opskrivninger	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL ULTIMO	<u>2.917.344</u>	<u>110.899</u>
RESERVE FOR OPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	-247.822	-385.954
Overført til overført resultat	<u>247.822</u>	<u>385.954</u>
RESERVE FOR OPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE ULTIMO	<u>0</u>	<u>0</u>
9 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>879.667</u>	<u>1.531.181</u>
10 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Restaurationselskabet Ludwigsen ApS Sundevedsgade 2, st. th. 1751 København K	GM Enterprises ApS Ellebakken 33 2900 Hellerup	
11 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER

Noter

12 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 941. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

13 HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er indgåelse og bortforpagtning af lejemål til restaurationsbranchen.

Søren Bay Wedebye

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2016 kl.: 17:29:37

 NEM ID

Søren Bay Wedebye

Dirigent

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2016 kl.: 17:29:37

 NEM ID

Gregory Edward Magrath

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2016 kl.: 15:35:56

 NEM ID

Jan Søre-Pedersen

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2016 kl.: 19:42:16

 NEM ID

Svend Dørffer

Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2016 kl.: 19:46:14

 NEM ID

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter